PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA NACIONAL DE
EDUCAÇÃO NA REFORMA AGRÁRIA-PRONERA DE PALMAS - TO 2016

 A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE PALMAS-TO torna público
O RESULTADO FINAL – PRELIMINAR do Edital  nº 005/16, de 26 de agosto de
2016,  referente  à realização do Processo Seletivo  de Profissionais  do Programa
Nacional de Educação na Reforma Agrária – PRONERA.

CARGO: MONITOR
 APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Andressa Ribeiro Araújo 88
2 Roberto Paulo Ananias da Silva 81
3 Roseane Maria de Souza Barbosa 77

CARGO: COZINHEIRO
APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Andréia Teixeira de Freitas 89
2 Alvislene Alves Pereira 80
3 Delvani Melquiádes Ferreira 79

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO
APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Viviane Wermuth Figuera 96
2 Katiane Machado Gomes Barbosa 94
3 Katia Cilene Siqueira da Silva Leite 90

CARGO: COORDENADOR PEDAGÓGICO
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Valto Vieira Machado 87
2 Judite da Rocha 82

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
APROVADOS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Áurea Helena Alves Ribeiro 94
2 Luciana Malagó 91
3 Maria de Nazaré Pereira Lima 89
4 Ana Cléia Gomes da Silva 88

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Doralice Cardoso da Silva 86
2 Michely Castro Neves 82
3 Samuel Marques Sousa 81
4 Odemir Rodrigues Neto 80

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
APROVADOS

LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Aline Mariana dos Santos 85

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
APROVADOS
MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 João Maria dos Santos 94
2 José Jakson Sousa 92

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
MATEMÁTICA

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Raimundo Sobrinho Silva Santiago 90
2 Jenison Ferreira dos Santos 88

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
APROVADOS

CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA
1 Raimundo Ferreira Costa 94
2 Neilda Andrade dos Santos Silva 88

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS E  FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

APROVADOS
SISTEMAS PRODUTIVOS EM AGROECOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

NOTA

1 Sibéria Felipe Inácio 82

CARGO: PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS E  FINAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

SISTEMAS PRODUTIVOS EM AGROECOLOGIA
CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO
CANDIDATO

1 Amanda Oliveira Santos

Palmas, 03 de novembro de 2016.

Áurea Liz Rodrigues
Pinheiro de Moraes

Presidente da
Comissão

Flamarion Mesquita da
Cunha

Secretário

Margaret Pereira da
Silva

Membro